
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:51.45

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ179514 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Α179509 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:51.45

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ179835 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179838 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:57.07

2009ΚΑΡΟΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179195 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ179107 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:04.51

2009ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΛΙΟ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ180231 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ181477 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:13.98

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ179169 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179168 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ179652 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

.6 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:20.48

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ179215 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ179209 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ179212 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ179213 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:35.24

2008ΚΑΝ∆ΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:39.93

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ178206 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:40.75

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ174223 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ10ΟΦΗ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:42.33

2008∆ΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175036 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008∆ΕΡΕ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 02:59.64

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008∆ΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ178510 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΜΑΡΚΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ178520 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

.6 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:07.41

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ174429 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΑΕΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ173149 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ174971 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΑΝ∆ΡΙΑ∆ΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ174579 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:42.28

2009∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179580 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:43.00

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΒΙΣΚΑ∆ΟΥΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ179647 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:59.14

2009ΚΟΥΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179513 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009∆ΡΑΝ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ179511 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:03.92

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ179643 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179640 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179639 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ179638 ΑΓ9ΕΓΟΗ

.5 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:14.92

2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ179208 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΦΙΡΦΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179614 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179635 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ179206 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:31.84

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178402 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008∆ΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:32.63

2008∆ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176891 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ175031 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:32.77

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ174556 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ174041 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:45.63

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175020 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174275 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174276 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175133 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:56.69

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174431 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177362 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩ175997 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:00.67

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179809 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179819 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ179636 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ179637 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΑΡΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176193 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174601 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:20.43

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:21.37

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ170478 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:39.15

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ171719 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:43.48

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170994 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ175034 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:01.09

2007ΠΑΝΟΣ ΒΑΝΕΣΑ171834 ΚΡ11ΟΦΗ

2007ΒΕΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ178240 ΚΡ11ΟΦΗ

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ182062 ΚΡ11ΟΦΗ

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ169811 ΚΡ11ΟΦΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:57.06

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:13.13

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:20.19

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ173472 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ173980 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ172485 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ169572 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:21.60

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:23.92

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ168872 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ165934 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:29.09

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥ∆ΙΑ173569 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ169941 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:41.70

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Κυρ  11.03.2018  20:35

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:04.83

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179837 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:09.13

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΧΕΙΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ171589 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:10.06

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΒΑΦΕΙΑ∆ΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ172590 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:10.59

2007ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ175998 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:29.56

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

.6 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:54.89

2007ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169944 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169952 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΚΑΠΝΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169948 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2007ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ176903 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:44.84

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167363 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:49.76

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169980 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:54.37

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ166264 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ165955 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:02.68

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.5 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:19.12

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167399 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167401 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167400 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171522 ΑΓ12ΕΓΟΗ

.6 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:29.12

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ177165 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.7 746 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Υ∆ΡΟΚΙΝΗΣΗ 05:46.11

2006ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167397 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΣΦΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179779 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179776 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ168866 ΑΓ12ΟΜ.ΚΟΛ.Υ∆Ρ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:06.35

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ179133 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:20.87

2009ΚΡΟΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179575 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:22.49

2009ΜΠΙΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ181573 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009∆ΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:27.21

2009ΚΟΥΤΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179780 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009∆ΡΑΝ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ179511 ΑΓ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:52.15

2009ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥ179638 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179640 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ179643 ΑΓ9ΕΓΟΗ

2009ΠΛΑΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179639 ΑΓ9ΕΓΟΗ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2009ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ179206 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179635 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΠΑΠΑ ΧΡΗΣΤΟΣ179208 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΦΙΡΦΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179614 ΑΓ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:00.50

2008ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ174556 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.2 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:00.82

2008∆ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ175031 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ176891 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.3 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:06.10

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008∆ΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174464 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:22.41

2008ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174276 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175020 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174275 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ174473 ΑΓ10∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:25.40

2008ΠΟΠΑ ΚΡΙΣΤΙΑΝ179637 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ179636 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ174601 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2008ΣΑΡΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176193 ΑΓ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:45.27

2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179809 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ179803 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2008ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ174430 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ174431 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177362 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:23.85

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Α179509 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ179514 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:27.22

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ179834 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ179835 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ9ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:39.33

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ179169 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179168 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ179652 ΚΡ9ΗΡΑΚΛ91

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:43.02

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΣΤΡΑΒΟΠΟ∆Η ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ181477 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2009ΛΙΟ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ180231 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179207 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΟΖΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179210 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ179215 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ179209 ΚΡ9ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2009ΚΑΡΟΛΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179195 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΡΟΝΑΚΗ ∆ΑΝΑΗ179648 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:54.74

2008ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ174813 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΜΑΡΑΓΚΟΥ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝ∆ΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:59.83

2008ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ169940 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:04.30

2008∆ΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008∆ΕΡΕ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΖΑΝΙ∆ΑΚΗ ΧΡΥΣΗ182264 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 556 Ο.Φ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:04.35

2008ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ176010 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178644 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174576 ΚΡ10ΟΦΗ

2008ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ174223 ΚΡ10ΟΦΗ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:27.07

2008ΑΕΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ173149 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ174429 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΑΝ∆ΡΙΑ∆ΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ174579 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ174971 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:41.36

2008ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ174760 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008∆ΑΜΟΥΛΑΚΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ178510 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΜΑΡΚΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ174761 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2008ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ178520 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:01.13

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ170477 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 06:12.15

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ169686 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:30.11

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ170994 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ175026 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:37.66

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ177327 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΣΒΥΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ169826 ΚΡ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.5 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 07:36.24

2007ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝ∆ΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 19
Κυρ  11.03.2018  20:35

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:34.99

2006ΒΥΖΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ163171 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΠΑΙΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ168761 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΑΙΚΑΤ167310 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:41.84

2006ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ173338 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ166357 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΝΝΑ164107 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΒΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ163749 ΚΡ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:07.77

2006ΣΑΒΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169148 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ168726 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ167322 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2006ΠΕΧΥΝΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ167302 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:09.65

2006ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ165934 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ169161 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ168872 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΟΡΙΝΑ167350 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:22.47

2006ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ173472 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΑΣΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ169572 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΓΕΝΕΙΑΤΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ173980 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006∆ΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ169334 ΚΡ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.6 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:41.54

2006ΚΟΜΟΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177626 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΤΙΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ177629 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ174323 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2006ΒΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171874 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2006ΜΠΟΥΝΤΑΣΗ ΛΥ∆ΙΑ173569 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ169941 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ173214 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2006ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ171265 ΚΡ12ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:51.20

2007ΡΙΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ170999 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ170986 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170993 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:57.69

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179837 ΑΓ11ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 06:03.32

2007∆ΗΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169561 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.4 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:06.61

2007ΚΟΣΜΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.5 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:28.84

2007ΜΕΡΣΥΝΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ169954 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΛΙΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170729 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ174274 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169571 ΑΓ11∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΚΟΛΙΑ∆ΕΛΗΣ ΕΦΡΑΙΜ172456 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΑΓ11ΑΡΓΗΡΑΚ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟ∆ΟΥ
ΧΑΝΙΑ
10 - 11 Μαρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

11/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:24.34

2006ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ167319 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167440 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ167366 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2006ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ167296 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:34.92

2006ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΦΑΡΑΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ169997 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006∆ΑΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169290 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2006ΚΑΒΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ169980 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 565 ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:43.12

2006ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ166264 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΣΩΠΑΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167346 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ165955 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2006ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ166848 ΑΓ12∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:00.25

2006ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165732 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ168868 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ165734 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2006ΣΕΡΖΕΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ165733 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:22.02

2006ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΧΕΝΡΥ167672 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΧΙΜΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟ177165 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΚΑΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170995 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2006ΤΖΑΠΟΝΕ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ169162 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 550 ΕΘΝΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:22.95

2006ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ167401 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΚΑΡΟΦΥΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167399 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΖΑΜΠΙΟΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167400 ΑΓ12ΕΓΟΗ

2006ΤΖΕΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171522 ΑΓ12ΕΓΟΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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